
VOUNOT Holenderski Garnek Żeliwny 9L z
Pokrywą i Torbą Transportową
Indeks: 821943 Producent: Vounot Kod producenta: 4849574117399

Cena: 284.35 zł

Opis

VOUNOT Dutch Oven Żeliwny Żeliwny 9L z Podnośnikiem
Pokrywką i Torbą Ochronną Piekarnik Holenderski Żeliwny
Garnek Na Kemping Grill Na Zewnątrz lub Do Wewnątrz
Torba transportowa Dołączona
Producent: Vounot

Nadzwyczaj wytrzymały i trwały żeliwny garnek o dużej masie, idealny do gotowania zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz.
Doskonały do pieczenia, smażenia, grillowania i pieczenia. Reguluje nierównomierne ciepło dla równomiernego gotowania.
Dzięki wysokiej izolacji termicznej utrzymuje ciepło dłużej. Wyjątkowy wyrób dla 5-10 osób.

Wyposażony w ergonomiczną pokrywę z uchwytem i stabilizującymi nogami. Doskonały do użytku nad ogniskiem, w
piekarniku czy na grillu. Dostępny w różnych rozmiarach, z 9L idealnym dla większych grup. Żeliwo wchłania olej, tworząc
nieprzywierającą powierzchnię.

Komplet zawiera holenderski garnek 9L i praktyczną torbę transportową. Bezpieczny w piekarniku, łatwy w utrzymaniu
czystości. Doskonały wybór dla miłośników gotowania na świeżym powietrzu i w pomieszczeniach. Sprawdź teraz!

EKSTREMALNIE ODPORNY: Nasz wysokiej jakości żeliwny garnek o dużej masie jest niezwykle wytrzymały i trwały.
Może być stosowany natychmiast na prawie wszystkich źródłach ciepła, od patelni, do piekarnika, ale również na
ogniska (mikrofalówka nie jest dozwolona). Ponadto olej jest wchłaniany w mikroporach żeliwa i tworzy
nieprzywierającą i odporną na zarysowania powierzchnię.
WIELOFUNKCJA: Nasz żeliwny kociołek to doskonały wybór do gotowania zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz.
Idealnie nadaje się do pieczenia, smażenia, smażenia, pieczenia, grillowania, zarówno w kuchni, jak i w ogrodzie.
Dodatkowo z wbudowaną pokrywą z 3 nogami może być używana jako patelnia do grillowania lub talerz/taca do
serwowania.
PRAKTYCZNE I BEZPIECZNE UŻYTKOWANIE: Nasz holenderski z ergonomiczną pokrywą. Rzeczywiście, posiada
spiralny uchwyt, który ułatwia podnoszenie i transport oraz stabilizuje garnek wiszący nad ogniem. Ale przede
wszystkim zapobiega to przenoszeniu ciepła przez garnek do uchwytu. Nie musisz się już martwić o oparzenia
podczas chwytania. Ponadto pokrywa posiada stożkową krawędź, która pozwala zatrzymywać węgle na wierzchu.
UNIKALNE GOTOWANIE: Dzięki wysokiej masie żeliwa, nasz żeliwny kociołek reguluje nierównomierne ciepło i
pozwala na równomierne gotowanie w pomieszczeniu. Dzięki silnemu zatrzymywaniu ciepła, izolacji termicznej i
wodoodporności oszczędza czas na gotowaniu w porównaniu z zwykłymi garnkami i pozwoli Ci dłużej utrzymać ciepło
żywności na zewnątrz ... nawet zimą!
RÓŻNE ROZMIARY: Piec holenderski 4,25L (średnica : 23,5 cm; waga: 5,55kg) odpowiedni dla 2-5 osób. Piec
holenderski 9L (średnica : 30 cm; waga : 8,8kg) odpowiednia dla 5-10 osób. W opakowaniu znajduje się torba do



Kolor czarny

Pojemność 9L

Materiał żeliwo

przenoszenia.

zawarte komponenty: Holenderski Oven, torba transportowa
jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 8.98 kilograms
Nazwa modelu: VOUNOT Dutch Oven 9L z torbą transportową
punkt znaku wypunktowania: EKSTREMALNIE ODPORNY: Nasz wysokiej jakości żeliwny garnek o dużej masie jest
niezwykle wytrzymały i trwały. Może być stosowany natychmiast na prawie wszystkich źródłach ciepła, od patelni, do
piekarnika, ale również na ogniska (mikrofalówka nie jest dozwolona). Ponadto olej jest wchłaniany w mikroporach
żeliwa i tworzy nieprzywierającą i odporną na zarysowania powierzchnię., WIELOFUNKCJA: Nasz żeliwny kociołek to
doskonały wybór do gotowania zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz. Idealnie nadaje się do pieczenia, smażenia,
smażenia, pieczenia, grillowania, zarówno w kuchni, jak i w ogrodzie. Dodatkowo z wbudowaną pokrywą z 3 nogami
może być używana jako patelnia do grillowania lub talerz/taca do serwowania., PRAKTYCZNE I BEZPIECZNE
UŻYTKOWANIE: Nasz holenderski z ergonomiczną pokrywą. Rzeczywiście, posiada spiralny uchwyt, który ułatwia
podnoszenie i transport oraz stabilizuje garnek wiszący nad ogniem. Ale przede wszystkim zapobiega to przenoszeniu
ciepła przez garnek do uchwytu. Nie musisz się już martwić o oparzenia podczas chwytania. Ponadto pokrywa posiada
stożkową krawędź, która pozwala zatrzymywać węgle na wierzchu., UNIKALNE GOTOWANIE: Dzięki wysokiej masie
żeliwa, nasz żeliwny kociołek reguluje nierównomierne ciepło i pozwala na równomierne gotowanie w pomieszczeniu.
Dzięki silnemu zatrzymywaniu ciepła, izolacji termicznej i wodoodporności oszczędza czas na gotowaniu w porównaniu
z zwykłymi garnkami i pozwoli Ci dłużej utrzymać ciepło żywności na zewnątrz ... nawet zimą!, RÓŻNE ROZMIARY:
Piec holenderski 4,25L (średnica : 23,5 cm; waga: 5,55kg) odpowiedni dla 2-5 osób. Piec holenderski 9L (średnica : 30
cm; waga : 8,8kg) odpowiednia dla 5-10 osób. W opakowaniu znajduje się torba do przenoszenia.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VOUNOT
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Nieprzywierająca
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 9L
numer części: 4849574117399
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 9.83 kilograms
pojemność: 9 liters
producent: Vounot
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973424410509
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 26902071031
numer modelu: 4849574117399
nazwa przedmiotu: VOUNOT Dutch Oven Żeliwny Żeliwny 9L z Podnośnikiem Pokrywką i Torbą Ochronną Piekarnik
Holenderski Żeliwny Garnek Na Kemping Grill Na Zewnątrz lub Do Wewnątrz Torba transportowa Dołączona
posiada pokrywkę: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-21T00:00:01Z
materiał: Żeliwo
instrukcje opieki: Można używać w kuchence mikrofalowej

Parametry



Waga 9.83 kg

Zdjęcia
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